
 

MUNICIPIUL  CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  CRAIOVA 

             
              

HOTĂRÂREA NR. 288 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa extraordinară din 
data de 29.07.2011; 

Având în vedere raportul nr.108474/2011 întocmit de Direcţia Economico -
Financiară prin care se propune rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli la Sport 
Club Municipal Craiova, pe anul 2011 şi rapoartele comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.115, 116, 118, 119 şi 120/2011; 

În conformitate cu prevederile art.19 alin 2 din Legea nr.273/2006 privind 
finanţele publice locale, modificată şi completată;  
           În temeiul art.36 alin.2 lit. b coroborat cu alin.4 lit. a, art.45 alin.2 lit. a şi art.61 
alin.2 din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică locală; 

 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Art.1.  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli la Sport Club Municipal 
Craiova, pentru anul 2011, la valoarea de 4.885,00 mii lei, conform anexei care 
face  parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Pe data prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător Hotărârea 
Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.36/2011. 

Art.3. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul   
Administraţie Publică Locală, Direcţia Economico - Financiară şi Sport Club 
Municipal Craiova vor aduce la îndeplinire prevederile  prezentei hotărâri. 

 
 

 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

 SECRETAR, 
    Marin Traian RADU Nicoleta MIULESCU 

 
 



ANEXA 

                                                                  Buget de Venituri si Cheltuieli pe anul 2011

mii lei
Nr. Denumirea indicatorilor Cod Buget Influente Buget 2011
crt aprobat 2011 +/- dupa influente
0 1 2 3 4 5
1 TOTAL VENITURI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 000110 4435,00 +450,00 4885,00
2 I. VENITURI CURENTE 0010 135,00 0,00 135,00

12 C. VENITURI NEFISCALE 135,00 0,00 135,00
13 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 50,00 0,00 50,00
14 Venituri din proprietate 3010 50,00 0,00 50,00
16 Venituri din concesiuni si inchirieri 301005 50,00 0,00 50,00
21 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 85,00 0,00 85,00
36 Diverse venituri 3610 85,00 0,00 85,00
37 Alte venituri 361050 85,00 0,00 85,00
48 IV. SUBVENTII 0017 4300,00 +450,00 4750,00
49 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 0018 4300,00 +450,00 4750,00

ADMINISTRATIEI PUBLICE
55 Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+ 4310 4300,00 +450,00 4750,00

43.10.10+43.10.14)
56 Subventii pentru institutii publice 431009 4300,00 +450,00 4750,00
1 TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(cod 01+70+79+84) 4435,00 +450,00 4885,00
2 CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+ 01 4435,00 +450,00 4885,00

51+55+57+59)
3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10 350,00 0,00 350,00

10.01+10.02+10.03)
4 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 1001 276,00 0,00 276,00
5 Salarii de baza 100101 276,00 0,00 276,00

30 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 74,00 0,00 74,00
31 Contributii de asigurari sociale de stat 100301 56,00 0,00 56,00
32 Contributii de asigurari de somaj 100302 1,00 0,00 1,00
33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 100303 14,00 0,00 14,00
34 Contributii de asigrari pt accidente de munca si boli p. 100304 1,00 0,00 1,00
36 Contributii pt concedii si indemnizatii 100306 2,00 0,00 2,00
37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 4085,00 +450,00 4535,00
38 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 2001 4070,00 +438,00 4508,00
39 Furnituri si servicii 200101 6,00 0,00 6,00
40 Materiale pentru curatenie 200102 10,00 +15,00 25,00
41 Incalzit, iluminat si forta motrica 200103 100,00 +40,00 140,00
42 Apa, canal si salubritate 200104 6,00 0,00 6,00
46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 10,00 +2,00 12,00
47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 3933,00 +378,00 4311,00
48 Alte bunuri si servicii cu caracter functional 200130 5,00 +3,00 8,00
49 Reparatii curente 2002 7,00 0,00 7,00
50 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 2003 6,00 0,00 6,00
51 Hrana pt oameni 200301 6,00 0,00 6,00
70 Protectia muncii 2014 2,00 +12,00 14,00

la Hotărârea nr.288/29.07.2011

Preşedinte de şedin ţă,
Marin Traian Radu


